
SRČ'23 #3 Kačerginė +

Sekcijos:

Susipažinimas Čempionato įskaitiniai v. Svečių įskaitiniai v.

Važiavimai:

Visi Pirmas Antras Trečias Ketvirtas

Klasės:

Visos SGC1 SGC2 SGC3 SGC4 OC SVEČIŲ

Įskaitos:

Bendra LSRČ Neįskaitoje 1 grupė 2 grupė

NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ PIRMAS ANTRAS TREČIAS KETVIRTAS REZULTATAS VIETA TAŠKAI BENDRAI

264.
Martynas Utkinas

vw golf

SLALOMO

AKADEMIJA
powered by

FINIŠAS.LT

OC 01:49.895 01:50.550 01:49.879 01:49.607 07:19.931 1 12 1

243.
Martynas Mickevičius

Toyota GR Yaris
Flameris
Racing

OC
01:53.812

+03.917

01:54.305

+03.755

01:54.444

+04.565

01:53.195

+03.588

07:35.756

+15.825
2 10 3

265.
Vytautas Bogdžiūnas

Seat Leon

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by
FINIŠAS.LT

OC
01:53.757

+03.862

01:53.379

+02.829

01:54.366

+04.487

01:54.639

+05.032

07:36.141

+16.210
3 8 4

261.
Simonas Kazbaras

Audi A3

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:57.625

0:05 +07.730

01:51.534

+00.984

01:51.669

+01.790

01:56.588

0:05 +06.981

07:37.416

+17.485
4 7 6

262.
Mindaugas Rickevicius

Honda Civic Type R
OC

01:52.697

+02.802

01:57.966

0:05 +07.416

01:53.508

+03.629

01:53.898

+04.291

07:38.069

+18.138
5 6 7

268.
Pavel Viduto

Audi A3

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:56.058

+06.163

01:55.769

+05.219

01:53.625

+03.746

01:53.388

+03.781

07:38.840

+18.909
6 5 8

270.
Andrius Agafonovas

Mazda MX5
OC

01:55.244

+05.349

01:55.091

+04.541

01:54.627

+04.748

01:54.226

+04.619

07:39.188

+19.257
7 4 9

277.
Donatas Rutkauskas

Mitsubishi Lancer evolution

SLALOMO
AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:55.332

+05.437

01:52.283

+01.733

01:53.838

+03.959

01:58.958

0:05 +09.351

07:40.411

+20.480
8 3 13

244.
Tomas Kuzmarskas

BMW 130
Kauno

autoklubas
OC

01:55.635

+05.740

01:56.110

+05.560

01:55.611

+05.732

01:54.348

+04.741

07:41.704

+21.773
9 2 14

272.
Vilhelmas Bartkus

BMW M240i
OC

01:57.043

+07.148

01:56.804

+06.254

01:54.634

+04.755

01:54.395

+04.788

07:42.876

+22.945
10 1 15

269.
Vidmantas Jankūnas

Mitsubishi Lancer evo x
OC

01:54.048

+04.153

01:54.002

+03.452

02:00.577

+10.698

01:55.308

+05.701

07:43.935

+24.004
11 1 16

266.
Dinas Pakėnas

Mazda MX5
Flameris

Racing
OC

01:57.852

+07.957

01:58.387

+07.837

01:56.274

+06.395

01:56.857

+07.250

07:49.370

+29.439
12 1 23

284.
Arnoldas Pukys

Bmw 330
Kauno

autoklubas
OC

02:01.324

0:05 +11.429

01:54.935

+04.385

01:59.509

0:05 +09.630

01:54.327

+04.720

07:50.095

+30.164
13 1 24

295.
Tomas Buškevičius

Honda Integra
OC

01:59.976

0:05 +10.081

02:00.658

0:05 +10.108

01:54.839

+04.960

01:55.789

+06.182

07:51.262

+31.331
14 1 25

254.
Šarūnas Visockas

Bmw 323
OC

01:57.939

+08.044

01:59.004

+08.454

01:58.387

+08.508

01:57.681

+08.074

07:53.011

+33.080
15 1 26

278.
Tomas Gluoksnis

Audi RS3

SLALOMO

AKADEMIJA
powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:58.923

+09.028

01:58.306

+07.756

01:58.129

+08.250

01:58.673

+09.066

07:54.031

+34.100
16 1 27

201.
Agnius Narbutas

HONDA CIVIC
OC

02:00.820

0:05 +10.925

01:56.166

+05.616

01:55.413

+05.534

02:06.004

0:10 +16.397

07:58.403

+38.472
17 1 30

250.
Ramūnas Žilionis

Toyota Yaris
Flameris
Racing

OC
01:59.752

+09.857

01:57.949

+07.399

02:01.688

+11.809

02:01.461

+11.854

08:00.850

+40.919
18 1 33

249.
Ovidijus Vaštakas

BMW 323ti
OC

02:07.431

0:10 +17.536

01:58.313

+07.763

01:57.928

+08.049

01:58.061

+08.454

08:01.733

+41.802
19 1 34

255.
Marius Čebatorius

Bmw 328
OC

01:59.383

+09.488

02:03.118

0:05 +12.568

01:59.884

+10.005

02:00.258

+10.651

08:02.643

+42.712
20 1 35

296.
Tadas Žinys

Porsche 911

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by
FINIŠAS.LT

OC
02:03.455

+13.560

02:00.556

+10.006

02:00.833

+10.954

02:00.852

+11.245

08:05.696

+45.765
21 1 38

273.
Lukas Karlonas

Subaru Impreza
OC

02:01.726

+11.831

02:00.629

+10.079

02:05.181

+15.302

01:59.615

+10.008

08:07.151

+47.220
22 1 40
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NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ PIRMAS ANTRAS TREČIAS KETVIRTAS REZULTATAS VIETA TAŠKAI BENDRAI

251.
Karolis Daujotas

BMW 325TI

SLALOMO
AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
02:02.584

+12.689

02:03.304

+12.754

02:01.722

+11.843

02:01.732

+12.125

08:09.342

+49.411
23 1 42

281.
Andrius Gelžinis

BMW 328i
OC

02:03.679

+13.784

02:03.309

+12.759

02:02.990

+13.111

02:01.025

+11.418

08:11.003

+51.072
24 1 49

275.
Mindaugas Navickas

Porsche Boxster S
Kauno

autoklubas
OC

01:58.396

+08.501

01:57.529

+06.979

02:00.516

+10.637

02:16.220

+26.613

08:12.661

+52.730
25 1 51

274.
Žilvinas Grinys

Renault Megane
OC

02:07.759

0:05 +17.864

02:01.981

+11.431

02:00.427

+10.548

02:08.369

0:05 +18.762

08:18.536

+58.605
26 1 54

294.
Darius Koniuchovas

Audi A3
OC

02:07.827

0:05 +17.932

02:05.433

+14.883

02:03.438

+13.559

02:02.708

+13.101

08:19.406

+59.475
27 1 55

258.
Tomas Mareckas

Ford Focus
OC

02:05.826

+15.931

02:06.138

+15.588

02:05.008

+15.129

02:05.427

+15.820

08:22.399

+01:02.468
28 1 58

263.
Andrius Macys

Mitsubishi Lancer evo x
OC

02:19.005

0:25 +29.110

02:03.082

0:10 +12.532

02:08.562

0:15 +18.683

01:53.892

+04.285

08:24.541

+01:04.610
29 1 61

228.
Šarūnas Gumauskas

Honda Civic
OC

02:09.467

+19.572

02:09.907

+19.357

02:13.494

+23.615

02:11.063

+21.456

08:43.931

+01:24.000
30 1 75

209.
Adomas Gulbinas

Suzuki Swift Sport
OC

02:18.324

+28.429

02:14.410

+23.860

02:12.233

+22.354

02:12.109

+22.502

08:57.076

+01:37.145
31 1 83

282.
Augustinas Tamošaitis

VW Scirocco
OC

02:16.894

+26.999

02:14.222

0:05 +23.672

02:22.245

0:10 +32.366

02:10.791

+21.184

09:04.152

+01:44.221
32 1 87

246.
Julius Povilauskas

Bmw 316
OC

01:56.824

+06.929
DNF DNS DNS DNF
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